conducticiis sive mercennariis monasterii in Yalle Sancte Crucis, 

utrum pertineant vel pertinere debeant ecclesie in Andelvingen. 

Nos igitur, ex quo ambe partes in nos compromittendo concorditer 

nos pro arbitro elegerunt ut causam sive litem secundum deum 

et nostram conscienciam decideremus, inspectis ac eciam conside- 

ratis cum omni deliberacione nostri ordinis libertatibus litem in hunc 

finem decidimus declarando, ut tota familia utriusque sexus sive 

conducticii monasterii aut mercennarii habentes ibidem corporalem 

mansionem vel extra dummodo alias sint subditi ecclesie in Andel¬ 

vingen, pertineat et pertinere debeat eidem ecclesie et a perpetuo 

ibidem vicario ecclesiastica percipere sacramenta, nullo penitus iure 

in conducticiis seu mercennariis monasterio in Yalle Sancte Crucis 

aliquatenus pertinente, prebendariis et familiaribus utriusque sexus qui 

se et sua dicto monasterio donaverunt dumtaxat exceptis. Et hoc sub 

robore nostri sigilli huic litere appensi puplice presentibus protestamur. 

Datum et actum in predicto nostro monasterio Salem anno 

domini millesimo CCC sexagesimo feria tercia proxima post festum 

purificationis virginis gloriose indictione XII. 

ND: Decisio litis inter nos et plebanum in Andelfingen super famil[ia] 

domus nostre. 

1( 

Ein OvalS. Im Bilde steht ein Prälat; über seinem Haupte ist ein 

gothischer Aufbau, ü: S\ F. B'TOLDI •AB•• • • MON • IN • SALEM. 

Dieses Pergament ist ein Palimpsest; von der abgekratzten Urkunde ist am 

Schluss noch indictione XIII zu lesen. Text und Schrift sind jedoch unverdächtig. 

641. 1360. 4. April. Abtissin und Konvent verkaufen 

an Salmea und Anna Goldlin 15 U Haller jährlichen 

Zins zu einem Leibgeding um 155 <a. 

Wir frow fBena Murtzelin ze den ziten abbtissen und der 

convent gmainlich des gotzhuss ze Hailigcriitztal verjehin, daz wir 
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den geistlichen frown Salmeen und Annen Goldlinen Cünrat Goldlins 

kinden unsren klosterfrowen ains rechten und redlichen kouffs ze 

kouffind habin ggeben ir baider libe ze lippding die wil si baid sint 

und nitt furo fünftzehen pfunt Haller geltz jarlich umb hundert pfunt 

5 fünftzig pfunt und fünf pfunt blosser Haller (Quittung). Und habin 

si dero bewiset fünf pfunt, vierdhalbes von ünsrer müli ze Althain, 

der nidrun müli da Ruf der müller uff sitzt, und drissig Schilling 

Haller geltz uss unserer müli ze Herbrechtingen die man nempt die 

Bite müli. Dü andrü zehen pfunt dü sol in ain kellerin ünsers